
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Etleva 

Pojani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2226 (A. Selmanaj), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46332 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e vendimit, datë 

09.10.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Feride Dine, Pandeli Dine 

 

Të paditur:        Robert Alia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi, Etleva Pojani, Alida  

                            Mëhilli, Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Vlorë,  

                            Bashkia Vlorë 

                         

Objekti:             Shpërblimin e dëmit pasuror.  

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Etleva 

Pojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Rudina 

Kucaj(Kuçaj) (Bleta). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 3080 (E. Mihali), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46333 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e vendimit, datë 

09.10.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Elmir Vangjeli” 

 

Të paditur:        Leonard Kuçaj 

 

Person i tretë:    Rudina Kuçaj (Bleta), Saimir Kuçaj (Bleta) 

                         

Objekti:             Pjesëtim pasurie dhe veçim i pjesës takuese të debitorit 

 

Baza Ligjore:    Neni 578 i K.P.C 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Rudina Kucaj(Kuçaj) (Bleta), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Dritan Bellaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1699 (L.Fucia), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46330 prot., 

datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e vendimit, datë 

09.10.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Lefter Brahimi 

 

Të paditur:        Luiza Brahimi 

                         

Objekti:             Zgjidhje martese 

 

Baza Ligjore:    Nenet 132 e vijues të Kodit të Familjes 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dritan 

Bellaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 


